EAN:
Master Box Pallet
6 72
COUPE BRANCHES
RECHARGEABLE
Réf: CS7.2VLIT
5411074198817
CARACTERISTIQUESn
Batterie 7,2V lithium 1,5Ah
Temps de charge: 1H
Nombre de coupes en charge max: 8mm
(800coupes) - 10mm (700 coupes) - 15mm
(300 coupes) - 20mm (80 coupes)
Capacité de coupe: max 25mm
AVANTAGES PRODUITn
Livré avec un manche téléscopique
(hauteur max 190cm)
Tête orientable: horizontalement à 180° et
verticalement (5 positions 0-90°)
Léger et maniable